
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  072 11.777.618/0001-89 102,00 96,00 Sim

2 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  075 23.326.988/0001-89 102,76 101,00 Sim

3 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  049 10.636.064/0001-37 102,00 102,00 Sim

4 D DIAS CARVALHO  059 41.195.040/0001-13 102,00 102,00 Sim

5 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  070 46.163.583/0001-72 410,97 410,97 Sim

6 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  064 30.560.853/0001-49 5.138,00 5.138,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INVITECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI  026 35.646.099/0001-88 102,00 91,60 Sim

MARCEL HUBNER BRANDAO ME  040 06.882.436/0001-38 99,00 92,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:20
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Cabo Coaxial para cftv; bipolar; dupla blindagem; para cftv; 100 metros; garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 96,00 Valor Total: 4.800,00

Marca: COA-100M Modelo: COA-100M

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  074 10.636.064/0001-37 13,00 13,00 Sim

2 D DIAS CARVALHO  052 41.195.040/0001-13 13,00 13,00 Sim

3 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  032 23.326.988/0001-89 13,21 13,21 Sim

4 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  001 30.560.853/0001-49 660,50 660,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARCEL HUBNER BRANDAO ME  060 06.882.436/0001-38 9,90 9,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:20
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Cabo de força com 2 pinos; bivolt; 1.5 metros;
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 650,00

Marca:  X-Cell Modelo: XC-CF-03

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2022
Processo Administrativo Nº 75/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
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METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 033 26.081.987/0001-00 13,21 12,99 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  059 10.636.064/0001-37 6,40 6,34 Sim

2 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  056 46.163.583/0001-72 12,18 12,18 Sim

3 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  058 30.560.853/0001-49 3.170,00 3.170,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  045 23.326.988/0001-89 6,34 5,57 Sim

METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 019 26.081.987/0001-00 6,34 6,34 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:20
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Caixa de proteção organizadora para cftv; com pontos de fixação da caixa acompanhado parafusos.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,34 Valor Total: 3.170,00

Marca: Imports Modelo: Cftv 10x6x2,9CM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA  052 08.096.586/0001-41 273,36 104,63 Sim

2 ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA  088 27.871.998/0001-56 273,36 106,00 Sim

3 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 023 26.081.987/0001-00 273,36 108,36 Sim

4 D DIAS CARVALHO  046 41.195.040/0001-13 270,00 112,00 Sim

5 SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI  053 15.510.770/0001-51 273,36 113,35 Não

6 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  067 11.552.540/0001-02 273,36 133,99 Sim

7 MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
ESTRUTURAS EIRELI

 020 15.162.981/0001-40 270,00 134,00 Sim

8 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  063 23.326.988/0001-89 273,36 161,63 Sim

9 DMTEC SOLAR EIRELI  022 16.888.581/0001-80 273,36 166,00 Sim

10 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  041 46.163.583/0001-72 273,36 198,11 Sim

11 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  002 06.882.436/0001-38 219,90 198,50 Sim

12 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  005 11.777.618/0001-89 273,00 269,99 Sim

13 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  093 10.636.064/0001-37 273,00 273,00 Sim

14 FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  024 15.435.299/0001-84 273,00 273,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:20
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmera de segurança 1 MP 20m; com visão noturna; com IR; garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 104,63 Valor Total: 10.463,00

Marca: HILOOK Modelo: THC-B110-P
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  027 30.560.853/0001-49 27.336,00 51,00 Sim

INVITECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI  091 35.646.099/0001-88 273,00 94,67 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA  076 08.096.586/0001-41 470,76 276,69 Sim

2 MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
ESTRUTURAS EIRELI

 011 15.162.981/0001-40 470,00 289,99 Sim

3 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  053 30.560.853/0001-49 47.076,00 293,00 Sim

4 ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA  055 27.871.998/0001-56 470,76 293,50 Sim

5 SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI  022 15.510.770/0001-51 470,76 305,00 Não

6 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  070 11.777.618/0001-89 470,00 313,00 Sim

7 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  017 46.163.583/0001-72 470,76 328,51 Sim

8 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 060 26.081.987/0001-00 470,76 368,82 Sim

9 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  043 23.326.988/0001-89 470,76 458,04 Sim

10 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  085 10.636.064/0001-37 470,00 470,00 Sim

11 FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  039 15.435.299/0001-84 470,00 470,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

D DIAS CARVALHO  084 41.195.040/0001-13 450,00 249,00 Sim

INVITECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI  019 35.646.099/0001-88 470,00 301,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:20
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmera de segurança IP com fio 2 MP; com visão noturna; protocolo OnVif; garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 276,69 Valor Total: 27.669,00

Marca: HILOOK Modelo: IPC-B121H-L

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 030 26.081.987/0001-00 235,06 186,00 Sim

2 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  064 11.777.618/0001-89 235,00 199,99 Sim

3 D DIAS CARVALHO  057 41.195.040/0001-13 235,00 217,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:20
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmera de segurança IP sem fio; 2 MP; com visão noturna; protocolo OnVif; garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 186,00 Valor Total: 18.600,00

Marca: DSI Modelo: AC01
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4 ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA  080 27.871.998/0001-56 235,06 223,00 Sim

5 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  087 10.636.064/0001-37 235,00 235,00 Sim

6 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  036 23.326.988/0001-89 235,06 235,06 Sim

7 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  047 46.163.583/0001-72 639,72 639,72 Sim

8 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  007 30.560.853/0001-49 23.506,00 23.506,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA  051 27.871.998/0001-56 210,96 113,40 Sim

2 D DIAS CARVALHO  029 41.195.040/0001-13 210,00 115,00 Sim

3 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 023 26.081.987/0001-00 210,96 118,50 Sim

4 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA  094 08.096.586/0001-41 210,96 129,44 Sim

5 SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI  005 15.510.770/0001-51 210,96 165,00 Não

6 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  048 11.777.618/0001-89 210,00 169,00 Sim

7 MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
ESTRUTURAS EIRELI

 045 15.162.981/0001-40 210,00 174,95 Sim

8 DMTEC SOLAR EIRELI  064 16.888.581/0001-80 210,96 179,50 Sim

9 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  089 23.326.988/0001-89 210,96 179,60 Sim

10 FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  097 15.435.299/0001-84 210,00 210,00 Sim

11 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  046 10.636.064/0001-37 210,00 210,00 Sim

12 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  093 46.163.583/0001-72 246,44 246,44 Sim

13 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  024 30.560.853/0001-49 21.096,00 21.096,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INVITECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI  030 35.646.099/0001-88 210,00 118,16 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:21
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmera de segurança lente de 2.8 mm Turbo HD; 2 MP;  com visão noturna; garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 113,40 Valor Total: 11.340,00

Marca: TWG Modelo: TW-7725 HB

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:21
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Conector BNC Macho parafuso com mola 4mm
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 2.100,00

Marca: Al Mare Modelo BNC C/ Mola Modelo: Al Mare Modelo BNC C/ Mola
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  030 11.777.618/0001-89 2,79 2,10 Sim

2 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  092 10.636.064/0001-37 2,70 2,70 Sim

3 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 025 26.081.987/0001-00 2,79 2,77 Sim

4 DMTEC SOLAR EIRELI  031 16.888.581/0001-80 2,79 2,79 Sim

5 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  062 23.326.988/0001-89 2,79 2,79 Sim

6 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  022 30.560.853/0001-49 2.790,00 2.790,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARCEL HUBNER BRANDAO ME  058 06.882.436/0001-38 2,40 1,85 Sim

D DIAS CARVALHO  067 41.195.040/0001-13 2,50 1,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  055 10.636.064/0001-37 2,25 1,40 Sim

2 ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA  003 27.871.998/0001-56 2,25 1,59 Sim

3 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  018 06.882.436/0001-38 1,90 1,62 Sim

4 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  093 11.777.618/0001-89 2,25 1,91 Sim

5 DMTEC SOLAR EIRELI  034 16.888.581/0001-80 2,25 2,19 Sim

6 D DIAS CARVALHO  025 41.195.040/0001-13 2,20 2,20 Sim

7 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 029 26.081.987/0001-00 2,25 2,25 Sim

8 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  035 23.326.988/0001-89 2,25 2,25 Sim

9 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  004 30.560.853/0001-49 2.250,00 2.250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:21
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Conector P4 Macho com borne para cfv
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 1.400,00

Marca: ipega Modelo: KP-CA307

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:21
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: DVR de 16 canais; bivolt; Full HD; 1080p; com suporte para HD Sata compatível com a linha HD Purple; saída de vídeo 
VGA, HDMI e BNC; compatível com 5 tecnologias: HDCVI + AHD + HDTVI + Analógica + IP; compatível com redes wifi através de 
adaptador USB; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.033,64 Valor Total: 20.672,80

Marca: HIKVISION Modelo: iDS-7216HQHI-M1/S
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA  035 08.096.586/0001-41 1.675,95 1.033,64 Sim

2 D DIAS CARVALHO  048 41.195.040/0001-13 1.600,00 1.049,00 Sim

3 SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI  091 15.510.770/0001-51 1.675,95 1.050,00 Não

4 MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
ESTRUTURAS EIRELI

 023 15.162.981/0001-40 1.650,00 1.099,00 Sim

5 ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA  004 27.871.998/0001-56 1.675,95 1.106,98 Sim

6 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  070 06.882.436/0001-38 1.399,00 1.110,00 Sim

7 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  061 10.636.064/0001-37 1.675,00 1.113,00 Sim

8 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  002 46.163.583/0001-72 1.675,95 1.257,30 Sim

9 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 059 26.081.987/0001-00 1.675,95 1.320,00 Sim

10 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  014 11.777.618/0001-89 1.675,00 1.382,00 Sim

11 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  053 23.326.988/0001-89 1.675,95 1.440,31 Sim

12 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  099 11.552.540/0001-02 1.675,95 1.667,57 Sim

13 FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  095 15.435.299/0001-84 1.675,00 1.675,00 Sim

14 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  044 30.560.853/0001-49 33.519,00 33.519,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INVITECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI  087 35.646.099/0001-88 1.675,00 1.164,11 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
ESTRUTURAS EIRELI

 080 15.162.981/0001-40 580,00 375,00 Sim

2 SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI  055 15.510.770/0001-51 586,32 430,00 Não

3 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  023 10.636.064/0001-37 586,00 445,00 Sim

4 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 002 26.081.987/0001-00 586,32 453,99 Sim

5 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA  007 08.096.586/0001-41 586,32 471,10 Sim

6 ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA  079 27.871.998/0001-56 586,32 546,06 Sim

7 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  020 11.552.540/0001-02 586,32 571,99 Sim

8 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  019 06.882.436/0001-38 579,00 572,00 Sim

9 D DIAS CARVALHO  078 41.195.040/0001-13 580,00 580,00 Sim

10 FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  047 15.435.299/0001-84 586,00 586,00 Sim

11 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  049 23.326.988/0001-89 586,32 586,32 Sim

12 DMTEC SOLAR EIRELI  048 16.888.581/0001-80 586,32 586,32 Sim

13 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  073 46.163.583/0001-72 673,46 673,46 Sim

14 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  092 30.560.853/0001-49 11.726,40 1.670,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:21
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: DVR de 4 canais; bivolt; Full HD; 1080p; com suporte para HD Sata compatível com a linha HD Purple; saída de vídeo 
VGA, HDMI e BNC; compatível com 5 tecnologias: HDCVI + AHD + HDTVI + Analógica + IP; compatível com redes wifi através de 
adaptador USB; garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 375,00 Valor Total: 7.500,00

Marca: MGC Modelo: 42004AHD
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INVITECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI  070 35.646.099/0001-88 586,00 407,64 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
ESTRUTURAS EIRELI

 095 15.162.981/0001-40 1.000,00 499,99 Sim

2 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  043 10.636.064/0001-37 1.026,00 599,00 Sim

3 RCC COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA  078 08.096.586/0001-41 1.026,73 714,77 Sim

4 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  088 06.882.436/0001-38 999,00 719,90 Sim

5 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 013 26.081.987/0001-00 1.026,73 840,00 Sim

6 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  073 46.163.583/0001-72 1.026,73 886,12 Sim

7 ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA  084 27.871.998/0001-56 1.026,73 886,21 Sim

8 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  001 23.326.988/0001-89 1.026,73 943,27 Sim

9 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  091 11.552.540/0001-02 1.026,73 986,99 Sim

10 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  049 11.777.618/0001-89 1.300,00 987,00 Sim

11 D DIAS CARVALHO  083 41.195.040/0001-13 1.000,00 1.000,00 Sim

12 DMTEC SOLAR EIRELI  071 16.888.581/0001-80 1.026,73 1.020,00 Sim

13 FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  033 15.435.299/0001-84 1.025,00 1.025,00 Sim

14 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  055 30.560.853/0001-49 20.534,60 20.534,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INVITECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI  039 35.646.099/0001-88 1.026,00 714,70 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:21
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: DVR de 8 canais; bivolt; Full HD; 1080p; com suporte para HD Sata compatível com a linha HD Purple; saída de vídeo 
VGA, HDMI e BNC; compatível com 5 tecnologias: HDCVI + AHD + HDTVI + Analógica + IP; compatível com redes wifi através de 
adaptador USB; garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 499,99 Valor Total: 9.999,80

Marca: Power Protec Modelo: AHD-9008N / 6008A

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:21
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Fonte Estabilizada 12v; 10a; 120w; para cftv; bivolt;
Quantidade: 40 Valor Unit.: 46,12 Valor Total: 1.844,80

Marca: CPX Modelo 12V10AX Potência 
120 W

Modelo: CPX Modelo 12V10AX 
Potência 120 W
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  022 11.777.618/0001-89 179,00 46,12 Sim

2 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  096 10.636.064/0001-37 179,00 47,00 Sim

3 MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
ESTRUTURAS EIRELI

 034 15.162.981/0001-40 175,00 69,00 Sim

4 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 081 26.081.987/0001-00 179,60 74,00 Sim

5 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  019 06.882.436/0001-38 129,00 74,90 Sim

6 ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA  093 27.871.998/0001-56 179,60 86,90 Sim

7 DMTEC SOLAR EIRELI  026 16.888.581/0001-80 179,60 169,00 Sim

8 D DIAS CARVALHO  006 41.195.040/0001-13 170,00 170,00 Sim

9 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  040 46.163.583/0001-72 201,65 179,42 Sim

10 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  042 23.326.988/0001-89 179,60 179,60 Sim

11 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  014 30.560.853/0001-49 7.184,00 7.184,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  008 11.777.618/0001-89 34,00 19,70 Sim

2 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  089 10.636.064/0001-37 87,00 21,00 Sim

3 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  080 06.882.436/0001-38 29,90 23,20 Sim

4 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 062 26.081.987/0001-00 34,20 27,00 Sim

5 ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA  093 27.871.998/0001-56 34,20 29,80 Sim

6 DMTEC SOLAR EIRELI  099 16.888.581/0001-80 34,20 33,90 Sim

7 D DIAS CARVALHO  025 41.195.040/0001-13 34,00 34,00 Sim

8 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  088 23.326.988/0001-89 34,20 34,20 Sim

9 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  097 46.163.583/0001-72 87,37 87,37 Sim

10 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  067 30.560.853/0001-49 1.026,00 1.026,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:21
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Fonte Estabilizada 12v; 2a; para cftv; bivolt
Quantidade: 30 Valor Unit.: 19,70 Valor Total: 591,00

Marca: Litian 2a 12v Bivolt Cftv Modelo: Litian 2a 12v Bivolt Cftv

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/10/2022 10:07:21
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  005 10.636.064/0001-37 469,00 360,00 Sim

2 MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 
ESTRUTURAS EIRELI

 077 15.162.981/0001-40 460,00 369,99 Sim

3 ACOR TECNOLOGIA E TRANSPORTES LTDA  054 27.871.998/0001-56 469,74 371,80 Sim

4 D DIAS CARVALHO  095 41.195.040/0001-13 450,00 389,00 Sim

5 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  099 11.777.618/0001-89 469,00 390,00 Sim

6 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  056 06.882.436/0001-38 429,00 394,00 Sim

7 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  085 11.552.540/0001-02 469,74 425,99 Sim

8 FFCI AUTOMAÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA  019 23.326.988/0001-89 469,74 435,00 Sim

9 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  091 46.163.583/0001-72 469,74 435,30 Sim

10 METROPOLE SECURITY COMERCIO ELETRO 
ELETRONICO LTDA

 007 26.081.987/0001-00 469,74 462,18 Sim

11 DMTEC SOLAR EIRELI  079 16.888.581/0001-80 469,74 462,19 Sim

12 MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA  003 44.462.595/0001-72 468,00 468,00 Sim

13 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  055 07.055.987/0001-90 469,00 469,00 Sim

14 FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  071 15.435.299/0001-84 469,00 469,00 Sim

15 CONTIGO TELECOM  045 14.065.989/0001-26 469,74 469,74 Sim

16 BENINE COMERCIO & SERVICOS LTDA  084 30.560.853/0001-49 14.092,20 14.092,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INVITECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI  050 35.646.099/0001-88 469,00 275,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN

Descrição: HD WD Purple; 1 TB; sata III; tamanho de 3.5”; compatível com Windows; garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 360,00 Valor Total: 10.800,00

Marca: HD Western Digital Modelo: 1TB / SATA3 / Purple - 
(WD10PURZ)

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO CARLOS GARCIA

9 de 9Gerado em: 07/10/2022 10:07:21

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


